dikkat çekicidir. Yine metinde geçen ulaçlar +{mAdIn}, +{dUKçA} ve +{dUKdA}

kullanımı ile eylemlere getirilen -{mIşdUr} işletimliği metnin karakteristliği olarak

öne çıkmaktadır.

114

KAYNAKÇA

Adıvar, A. A. (1943), Osmanlı Türklerinde İlim, İstanbul Maarif Vekaleti, İstanbul.

Ahteri-i Kebir, (1894/1895-Rumi 1310), İstanbul.

Akalın, Ş. (1995), “+lA- Ekinin Çatı Ekleriyle Kullanılışı Konusundaki Görüşler ve

Ekin Yabancı Kaynaklı Kelimelere Getirilişi Üzerine”, Türk Gramerinin Sorunları

Toplantısı (22-23 Ekim 1993), Türk Dil Kurumu, Ankara, s. 92-105.

Bostan, İ. (2002), “Kemal Reis,” TDV İslam Ansiklopedisi, C.25.